
 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

 
Прв училишен ден. Маја, Лина, Виктор и Дариан се првачиња. 
Помогни им да стигнат на училиште. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

Поврзи ги точките за да формираш полна линија. 

1. 

 

2. 

 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

3. 

 

4. 

 

 

 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

5.  

 

 

  



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

БРОЈОТ 1 

 

 

БРОЈОТ 2 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

 

БРОЈОТ 3 

 

 

БРОЈОТ 4 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

 

БРОЈОТ 5 

 

БРОЈОТ 6 

 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

 

БРОЈОТ 7 

 

 

 

БРОЈОТ 8 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

 

 

 

БРОЈОТ 9 

 

 

БРОЈОТ 10 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

 

 

 

Поврзи ги точките и запиши ги броевите во табелата. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Име и презиме: ________________________________________ Датум: __________ 
 

 
 

 

 

 

 

Пронајди ги и заокружи ги броевите: 

1 со сина боичка  2 со зелена боичка  3 со жолта боичка 

4 со портокалова боичка 5 со црвена боичка 6 со светло зелена боичка 

7 со кафеава боичка  8 со црна боичка       9 со светло сина боичка. 

 

 

 


